MEIL, NESTE MUNiCíPIO, À IGREJA
EVANGÉLICA MISSIONÁRIA JESUS O
SALVADOR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. É desafetada da destinação especifica e transferida para o Patrimônio
do Município, a Área Verde do Loteamento Meil li, neste Município, com área de
372,OOm2 (trezentos e setenta e dois metros quadrados), e as seguintes
confrontações:

NORTE: com o lote 19, na extensão de 31,OOm;
SUL: com a Chácara 22, na extensão de 31,OOm;
LESTE: com a área tomada pela Rua Maria C. Todeschini, na extensão de

12,OOm;
OESTE: com o lote 01, na extensão de 12,OOm.